27. Anno Domini mºccºxiº fuit interfectus Petrus de Serrato episcopus 
Barchinonensis.

28. Anno Domini mºccºxiiº, xviiº kalendas augusti, factum fuit prelium 
inter paganos et christianos apud Vbedam et eodem anno xiiº kalendas 
augusti fuit capta ciuitas Vbede.

29. Anno Domini mºccºxiiº, xiº kalendas aprilis, fuit aspersa moneta 
de quaterno a domino rege Petro.

30. Anno Domini mºccºxxiº, xº kalendas marcii, fuit aspersa moneta 
de duplencho a domino Iacobo rege Aragonum.

31. Anno Domini mºccºxxiiiº, nonas nouembris, capta fuit Damiata 
a paganis.

32. Anno Domini mºccºxxvº, pridie idus septembris, iuit dominus 
Tarrachonensis archiepiscopus cum suo exercitu ad insulam Euiçe et eodem 
anno quinto idus augusti cepit castrum de Euiça.

33. Anno Domini mºccºxxvº mensibus ianuarii, februarii et marcii fuit 
uendita in Barchinona quarteria frumenti lvi solidis et quarteria ordei xl 
solidis.
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34. 1Anno Domini mºccºxxxviº, idus septembris, illustris dominus 
Iacobus rex Aragonum cum comitibus et aliis multis nobilibus de terra 
sua aplicauit ad insulam Maioricarum cum ducentis triginta tribus uelis et 
factum fuit ibi campestre bellum inter christianos et sarracenos et fuit ibi 
interfectus Guillelmus de Montecatheno cum xxiiii militibus. 2Et eodem 
anno pridie kalendas ianuarii fuit capta ciuitas Maioricarum a domino rege 
prefato.

35. Anno Domini mºccºxxxviº fuit capta uilla de Burriana a dicto 
domino rege Iacobo.

36. Anno Domini mºccºxxxviiiº, iiiiº kalendas octobris, fuit capta ciui-
tas Valencie a dicto domino rege Iacobo et in sequenti anno iiiº nonas iulii 
sol passus est eclipsim hora viª.

37. Anno Domini mºccºlxviº Karolus, frater Ludouici regis Francie, 
comes Prouincie, cepit Apuliam, Calabriam et Ciciliam et deuicit in campo 
apud Beneuentum Matfredum regem Cicilie.

38. Anno Domini mºccºlxviiiº, iiiiº nonas augusti, dominus rex Iacobus 
fecit fieri uelum ut iret ultramare et reuersus est iiiiº nonas septembris in 
Aquis mortuis.

39. Anno Domini mºccºlxviiiº, kalendas decembris, obiit Clemens iiiius 
papa, seruus Dei, qui prius uocabatur Guido Folquix, nacione Prouincialis, 
et duxerat uxorem et habuerat prolem, postea fuit archiepiscopus Narbo-
nensis, postea cardinalis Sabinensis, ad ultimum uocatus fuit ad summum 
pontificem et sedit in pontificatu annis tribus, mensibus nouem, diebus 
uiginti et uno.

40. Anno Domini mºccºlxxº fecit fieri uelum in Aquis mortuis contra 
sarracenos Ludouicus, Dei gracia rex Francorum, viº nonas iulii et aplicuit 
Tunicium cum filiis suis et uxoribus filiorum suorum et nono kalendas 
augusti cepit Cartaginem et ibi mortuus est in pace.